
 
         September 2023 

Kære forældre i Børnehuset 

TAK for et fantastisk forældremøde og for jeres store opbakning. Det blev en aften fyldt med grin, 

samarbejde, fællesskab og gode snakke på kryds og tværs – lige som vi havde håbet!  

Vi fik et nyt forældreråd i Børnehuset. Forældrerådet består nu af: Marie Louise (Amanda og 

Erikas mor), Malene (Magnus mor), Ditte (Augusts mor) og Natasha (Alma og Marinus mor). Tak til 

det gamle forældreråd og de dejlige oplevelser i har givet børn og forældre i Børnehuset. Hvis der 

er flere af jer forældre, som har lyst til at være med i forældrerådet, så er der plads og I er mere 

end velkommen.  

Støtteforeningen deltog også på forældremødet for at fortælle om deres store arbejde – 

Støtteforeningen arrangerer forskellige arrangementer, hvor overskuddet bruges til at yde 

økonomisk opbakning og støtte til at forsøde børnenes hverdag. Det er en fantastisk mulighed for 

os og giver nogle muligheder, som ellers kan være svære at skabe i en lille institution. 

Støtteforeningen giver fx et fast beløb til friskolen, så alle børn kan komme på lejrtur en gang om 

året, de har bla sponsoreret vores eldrevne christiania-cykler i vuggestuen, nyt legetøj til SFOen, 

ture ud af huset, sandlegetøj i børnehaven, drikkedunke til alle skolebørn, en gave til alle 

børnehave og vuggestuebørn (som ikke er afsløret endnu) og meget meget mere. Støtteforeningen 

består af; Else (mor til Lærke, Sofie, Marie og Sine), Irla (mor til Kristine), Mette (mor til Bertil, Ida 

og Silje), Lene (mor til Aron, Frey og Nora), Heidi (mor til Nicolai), Jeannette (mor til Liva) Pernille 

(mor til Wilhelm, mathilde, Victor og Valdemar) og Hanne (mor til Julius) 

I har mulighed for at støtte ved at tegne et personligt medlemskab for 50 kr. eller et 

husstandsmedlemsskab for 100 kr. (mobilepay 825506), smide jern i deres container ved 

multibanen eller selvfølgelig deltage i deres arrangementer, hvis man ønsker at støtte op om 

Støtteforeningen. 

Apropos Støtteforeningen så har alle børn været med i hallen i dag og fået taget billede til årets 

julekalender – endnu en ting støtteforeningen arrangerer for at generere penge til børnene. Så hvis 



 
I får en historie om en drone eller en sur bi, som nogle af de mindste kalde den, som tog billeder af 

børnene, så er det altså helt ufarligt – Kim, Bertils far, havde sin drone med og tog årets julefoto. 

Tilbage til forældremødet… 

Bestyrelsen fortalte om vigtigheden af at bakke op om vores fællesskaber og den forpligtigelse I 

forældre siger ja til, når man melder sig ind hos os – men endnu mere om hvilke positive effekter 

det bringer med sig, for jer, børnene og os. Tommy, vores bestyrelsesformand, fortalte om den 

betydning det har, at vi lærer hinanden at kende på kryds og tværs, samt hjælper hinanden – samt 

en lille reminder om den forestående arbejdsdag d. 23. september.    

Derefter gik der spaghetti, dyst, papirsflyvere og store grin i mødet – for til sidst at slutte med pizza, 

dialogkort og hyggelig snak med hinanden. 

Der hænger feriesedler i børnehaven og vuggestuen, så vi kan skabe os et overblik over 

efterårsferien. Skriv jer meget gerne på, senest i næste uge. Forældrene i SFOen har fået en besked 

på VIGGO (:  

Efteråret i ulige år betyder uanmeldt tilsyn i Børnehuset – det vil sige, at der kommer en 

repræsentant fra kommunen og følger en hverdag i Børnehuset i en hel dag. De tager 

udgangspunkt i et materiale der hedder KIDS, som er et tilsynsmateriale, som giver et bud på 

kvaliteten i Børnehuset på pågældende dag. Vores tilsynsførende hedder Bodil og hvis I pludselig 

ser en fremmed dame, som ikke er præsenteret på forhånd, ja så er det muligvis fordi, at vi har 

tilsyn. 

Vi ønsker jer alle en fantastisk weekend 

De Bedste Hilsner 

Fra alle os i Børnehuset 


